
ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Basel

Veranstalter: UCI

Datum:

Ausrichter:

22.11.2013

SUI

World Championships 2013 Qualifikation

Pair Open

Bugner-Bugner 1 GER 167,50 162,42

Bassmann-Bassmann 2 GER 159,10 146,45

Allgäuer-Mathis 3 AUT 145,70 129,33

Allgäuer-Gasser 4 AUT 142,70 124,08

Yu-Hui 5 HKG 127,10 113,15

Balint-Lenard 6 HUN 109,50 89,63

Rach-Rieb 7 FRA 115,10 88,36

Otter-Klein 8 FRA 90,40 81,34

Gruna-Kovarova 9 CZE 100,60 70,65

Kaliczka-Varga10 HUN 84,20 66,52

Lei-Chan11 MAC 64,60 44,58

Gei-Heytsi12 UKR 61,60 41,38

Bin Abd Rahman-Bin Zukifli13 MAS 60,30 29,61
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Basel

Veranstalter: UCI

Datum:

Ausrichter:

22.11.2013

SUI

World Championships 2013 Qualifikation

Single Men

Schnabel, David 1 GER 212,10 194,75

Niedermeier, Michael 2 GER 211,50 193,51

Martens, Yannick 3 SUI 180,50 167,04

Wong, Chin To 4 HKG 173,80 161,32

Schön, Martin 5 HUN 161,50 147,27

Masek, Jakub 6 CZE 166,60 144,57

Klein, Patrick 7 FRA 163,60 142,11

Burri, Lukas 8 SUI 162,30 140,14

Pisek, Ludvik 9 CZE 164,90 136,97

Mak, Rainfield10 HKG 155,50 136,93

Allgäuer, Fabian11 AUT 153,60 133,99

Carmier, Jean12 FRA 146,60 122,63

Schnetzer, Marcel13 AUT 136,70 121,65

Varga, Csaba14 HUN 156,30 114,27

Giorgio, Marco15 ITA 139,50 108,01

Lei, Fai16 MAC 122,30 99,63

Vandorpe, Lorenzo17 BEL 103,50 87,15

Poulin, Maxime18 CAN 101,90 85,34

Gei, Kristian19 UKR 98,00 76,28

Bin Abd Rahman20 MAS 70,50 61,06

Shibayama, Kosuke21 JPN 80,90 57,16

Chan, Hou Pong22 MAC 81,90 56,51

Bin Zulkifli23 MAS 74,20 55,54

Gadbois, Francis24 CAN 103,90 52,72
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Basel

Veranstalter: UCI

Datum:

Ausrichter:

22.11.2013

SUI

World Championships 2013 Qualifikation

Single Women

Hein, Corinna 1 GER 187,90 178,95

Hattemer, Lisa 2 GER 186,30 175,96

Mathis, Adriana 3 AUT 176,10 167,48

Waibel, Seraina 4 SUI 167,20 152,64

Boller , Denise 5 AUT 183,70 138,16

Mäder, Sabrina 6 SUI 155,00 134,65

Fournier, Adeline 7 FRA 144,80 132,78

Rietsch, Odile 8 FRA 129,20 113,09

Pribylova, Adela 9 CZE 119,30 112,45

Valesova, Iva10 CZE 129,40 108,33

Luk, Wing Yi11 HKG 118,90 99,21

Kuan, Sok Mui12 MAC 130,50 88,51

Bovendaerde, Tatika13 BEL 131,60 88,06

Zagyvai, Anita14 HUN 112,50 87,08

So, Ka Man15 HKG 100,60 85,40

Schrooten, Jennifer16 NED 114,20 77,34

Hugyecz, Zsofia17 HUN 73,80 67,20

Sato, Nagisa18 JPN 97,20 59,70

Schrooten, Brenda19 NED 66,80 55,63

Leong, On I20 MAC 76,50 49,08
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VereinStarter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Basel

Veranstalter: UCI

Datum:

Ausrichter:

22.11.2013

SUI

World Championships 2013

Pair Open

Bugner-Bugner 1 GER 167,50 161,94

Bassmann-Bassmann 2 GER 159,10 151,58

Allgäuer-Mathis 3 AUT 145,70 137,11

Allgäuer-Gasser 4 AUT 141,10 123,38

Single Women

Hein, Corinna 1 GER 187,90 180,11

Hattemer, Lisa 2 GER 186,30 170,12

Waibel, Seraina 3 SUI 167,20 153,98

Mathis, Adriana 4 AUT 176,10 153,68
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Starter Eing Ausg

Wettbewerb:

Ort: Basel

Veranstalter: UCI

Datum:

Ausrichter:

22.11.2013

SUI

World Championships 2013

Act 4 Women

Germany 1 231,90 208,93

Switzerland 2 227,00 206,23

Austria 3 181,10 158,40

Slovakia 4 169,50 114,62

Pair Open

Bugner-Bugner 1 GER 167,50 161,94

Bassmann-Bassmann 2 GER 159,10 151,58

Allgäuer-Mathis 3 AUT 145,70 137,11

Pair Women

Soika-Wurster 1 GER 166,70 150,97

Schultheis-Sprinkmeier 2 GER 168,30 150,18

Weber-Weber 3 SUI 124,90 114,39

Petrickova-Valesova 4 CZE 128,40 100,04

Single Men

Schnabel, David 1 GER 212,10 208,25

Niedermeier, Michael 2 GER 211,50 193,67

Wong, Chin To 3 HKG 173,80 163,03

Martens, Yannick 4 SUI 180,50 156,01

Single Women

Hein, Corinna 1 GER 187,90 180,11

Hattemer, Lisa 2 GER 186,30 170,12

Waibel, Seraina 3 SUI 167,20 153,98

Mathis, Adriana 4 AUT 176,10 153,68
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